
  

 

 

 
 
 
 

Č. j.: 269/2018-910-IPK/3 
 

 
 

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
OZNÁMENÍ  O ZAHÁJENÍ  STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ  

 
Stavebník, Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, IČ 65993390, 

zastoupený na základě plné moci společností Dopravoprojekt Brno a. s., Kounicova 271/13, 602 00 
Brno, IČ 46347488, podal dne 27. 12. 2017 a 31. 3. 2017 přiložené žádosti o stavební povolení pro 
vybrané stavební objekty stavby „Dálnice D3 0310/II Hodějovice – Třebonín“, v rozsahu níže 
uvedených stavebních objektů. Dnem podání žádosti bylo zahájeno stavební řízení.  

Správní řízení je rovněž vedeno v působnosti zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby 
dopravní, vodní a energetické infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů. 

Jelikož podání neobsahovala veškeré náležitosti potřebné pro zahájení řízení, vyzval zdejší 
speciální stavební úřad stavebníka k jejich doplnění a stavební řízení pro předmětné stavební 
objekty přerušil. Dne 28. 3. 2018 stavebník doplnil požadované náležitosti ve smyslu zaslaných 
výzev, načež zdejší speciální stavební úřad stavební řízení pro předmětné žádosti sloučil a  
stavebníka o tom vyrozuměl dopisem č. j. 269/2018-910-IPK/2 ze dne 25. 4. 2018. 

Ministerstvo dopravy jako speciální stavební úřad ve věcech dálnic ve smyslu ustanovení § 15 
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění 
pozdějších předpisů, a § 40 odst. 2 písm. c) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve 
znění pozdějších předpisů, oznamuje podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního 
řízení pro stavbu  

„Dálnice D3 0310/II Hodějovice – Třebonín“ 

v rozsahu následujících stavebních objektů:  

-  SO 112 MÚK Krasejovka 
-  SO 201 Dálniční most přes Starohodějovický potok v km 138,506 
-  SO 202 Dálniční most přes cestu a vodoteč v km 139,074 
-  SO 203 Dálniční most přes Malši v km 139,859 
-  SO 204 Dálniční most přes vodoteč v km 140,587 
-  SO 205 Dálniční most přes přeložku silnice III/15529 v km 141,114 
-  SO 206 Dálniční most přes cestu v km 142,270 
-  SO 207 Dálniční most v km 143,440 
-  SO 208 Dálniční most přes biokoridor v km 143,876 
-  SO 209 Most přes údolí Plavnice v km 144,750 
-  SO 210 Dálniční most přes MK Ovčín a vodoteč v km 145,798 
-  SO 211 Most Otmanka v km 146,225 
-  SO 212 Dálniční most přes vodoteč v km 146,880 
-  SO 213 Dálniční most přes biokoridor a vodoteč v km 147,165 

  
 
Ministerstvo dopravy – Odbor infrastruktury a 

územního plánu 

 
nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12 
PO BOX 9, 110 15 Praha 1 



269/2018-910-IPK/3  

2/7 

-  SO 215 Dálniční most přes vodoteč v km 148,450 
-  SO 216 Dálniční most přes Krasejovský potok v km 149,042 
-  SO 217 Dálniční most přes železniční trať v km 149,537 
-  SO 218 Dálniční most přes přeložku silnice III/15534 v km 149,883 
-  SO 221 Most pro biokoridor a nadjezd lesní cesty v km 141,830 

a současně k předložené žádosti oznamuje termín ústního jednání na den  
17. července 2018, od 11.30 hod. 

se srazem pozvaných v zasedací místnosti Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa České Budějovice, 
Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice. Žadatel zajistí účast odpovědného zástupce stavebníka a 
projektanta na ústním jednání. 

Předmětné stavební objekty jsou umístěny v Jihočeském kraji, v okrese České Budějovice: 
k. ú. Roudné, Staré Hodějovice, Vidov, Plav, Krasejovka, Otmanka, Kamenný Újezd, Doubravice u 
Nedabyle a Včelná a v okrese Český Krumlov: k. ú. Dolní Svince a k. ú. Prostřední Svince, na 
následujících pozemcích p. č.: 

k. ú. Staré Hodějovice: 624/20, 624/21, 624/63, 624/65, 624/74, 626/4, 626/5, 626/13, 627/4, 
627/5, 627/13, 720/12, 720/13, 720/37, 720/38, 720/39,  

k. ú. Doubravice u Nedabyle: 614/25, 614/26, 614/27, 614/32, 614/60, 614/61, 614/62, 
614/63, 614/65, 614/68, 614/69, 614/70, 614/77, 614/78, 614/79, 616/8, 616/9, 616/11, 616/13, 
616/14, 616/15, 616/16,  

k. ú. Roudné: 186/3, 186/4, 485/6, 490/9, 492/7, 538/6, 538/8, 538/9, 538/10, 538/12, 
538/20, 541/2, 557/26, 557/39, 565/33, 565/42, 565/51, 565/58, 565/59, 565/60,  

k. ú. Plav: 202/12, 202/15, 202/45, 202/52, 215/2, 218/2, 218/3, 228/2, 232/1, 326/2, 330/2, 
332/1, 514/36, 514/37, 514/77, 514/78, 514/79, 514/80, 514/81, 

k. ú. Včelná: 792/11, 792/12, 792/13, 792/14, 792/15, 792/16, 793/9, 793/10, 793/11,  

k. ú. Kamenný Újezd: 2687/12, 2687/18, 2687/20, 2687/22, 2693/32, 2693/36, 2693/60, 
2693/61, 2693/64, 2718/5, 2718/8, 2718/9, 2725/23, 2725/24, 2725/26, 2725/28, 2725/31, 2725/32, 
2725/36, 2725/39, 2725/41, 2725/42, 2755/12, 2755/13, 2755/18, 2755/33, 2755/35, 2755/36, 
2755/40, 2755/41, 2916/7, 

k. ú. Otmanka: 16/2, 16/5, 16/6, 19/2, 24/1, 24/8, 24/10, 24/11, 24/12, 24/13, 36/9, 36/10, 

k. ú. Krasejovka: 25/8, 25/9, 88/14, 88/15, 88/16, 544/6, 555/6, 555/7, 865/7, 865/9, 865/16, 
884/6, 949/6, 949/7, 949/10, 995/8, 995/9, 995/12, 995/14, 995/18, 995/19, 995/21, 995/22, 995/23, 
995/31, 995/32, 995/36, 995/54, 995/55, 995/57, 995/69, 995/76, 995/77,  

k. ú. Vidov: 174/19, 174/20, 176/4, 176/5, 176/6, 176/7, 176/10, 180/8, 180/9,  

k. ú. Dolní Svince: 202/7, 206/4, 206/8, 262/13, 554/73, 554/74, 554/75, 554/76, 554/90, 
554/91, 665/10, 665/11, 687/7 

k. ú. Prostřední Svince: 108/4, 108/5, 108/9, 108/10, 108/14, 108/15, 108/20, 108/21, 
108/22, 108/23, 108/24.  

Jelikož jsou speciálnímu stavebnímu úřadu dobře známy poměry staveniště a žádost 
poskytuje dostatečný podklad pro posouzení navrhované stavby a stanovení podmínek k jejímu 
provádění, upouští ve smyslu ustanovení § 112 odst. 2 stavebního zákona od ohledání na místě. 

Účastníci řízení mohou své námitky popřípadě důkazy ke stavbě uplatnit nejpozději 
v průběhu ústního jednání, jinak k nim nebude přihlédnuto. Ve stejné lhůtě sdělí svá stanoviska 
dotčené orgány. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním 
řízení, se dle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží. Pokud se nechá některý z účastníků řízení 
zastupovat, předloží jeho zástupce při jednání písemnou plnou moc. 



269/2018-910-IPK/3  

3/7 

Ve smyslu ustanovení § 114 stavebního zákona může účastník řízení uplatnit námitky proti 
projektové dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, 
pokud je jimi přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu 
nebo opatření nebo právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Osoba, která je 
účastníkem řízení podle § 109 písm. g) stavebního zákona, může ve stavebním řízení uplatňovat 
námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný zájem, jehož 
ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení a důvody podání námitek; 
k námitkám, které překračují rozsah uvedený ve větě první a větě druhé tohoto odstavce, se 
nepřihlíží. 

Ve smyslu ustanovení § 112 odst. 1 stavebního zákona jsou účastníci řízení podle § 109 písm. 
e) a f) stavebního zákona identifikováni pozemky přímo dotčenými vlivem záměru, evidovanými 
v katastru nemovitostí: 

k. ú. Staré Hodějovice: 624/14, 624/15, 624/19, 624/62, 624/64, 624/66, 624/67, 624/71, 
624/73, 624/75, 624/78, 624/90, 624/91, 624/94, 626/1, 626/6, 626/11, 626/12, 626/14, 626/15, 
627/3, 627/10, 627/11, 627/12, 627/14, 627/15, 627/16, 628, 629/5, 629/6, 629/7, 629/8, 629/15, 
720/11, 720/15, 720/16, 720/17, 720/19, 720/20, 720/21, 720/40,   

k. ú. Doubravice u Nedabyle: 614/8, 614/9, 614/10, 614/11, 614/12, 614/18, 614/19, 614/21, 
614/22, 614/23, 614/24, 614/28, 614/33, 614/56, 614/57, 614/59, 614/64, 614/66, 614/67, 614/71, 
614/72, 614/75, 614/76, 614/80, 614/81, 616/10, 616/12, 616/17, 616/18, 617/1, 617/4, 617/5, 

k. ú. Roudné: 186/2, 186/7, 485/5, 490/10, 492/1, 492/8, 535/1, 538/3, 538/4, 538/5, 538/17, 
538/21, 538/23, 538/25, 538/26, 538/27, 557/17, 557/19, 557/25, 557/31, 557/32, 557/33, 557/38, 
558/21, 558/22, 565/30, 565/31, 565/32, 565/34, 565/35, 565/43, 565/44, 565/52, 565/53, 565/54, 
565/55, 565/57, 565/61, 565/65, 565/82, 565/83, 565/91, 565/93, 565/94, 566/5, 566/25, 566/26, 
568/1, 568/6, 

k. ú. Plav: 202/5, 202/6, 202/11, 202/13, 202/14, 202/16, 202/17, 202/44, 202/46, 202/51, 
206/1, 206/2, 206/3, 215/1, 215/3, 216, 217, 218/1, 228/1, 229, 230/2, 231/2, 232/2, 233/2, 233/3, 
326/1, 330/1, 332/2, 332/3, 340/1, 340/2, 340/3, 514/35, 514/38, 514/39, 514/51, 514/52, 514/56, 
514/57, 514/76, 514/82, 564/1, 564/2, 564/3, 3088/19,  

k. ú. Včelná: 782/37, 782/38, 791/2, 791/3, 792/1, 792/5, 792/8, 792/9, 792/10, 792/17, 
792/18, 793/7, 793/8,  

k. ú. Kamenný Újezd: 2687/4, 2687/6, 2687/7, 2687/17, 2687/21, 2687/23, 2687/24, 
2693/31, 2693/33, 2693/35, 2693/37, 2693/39, 2693/40, 2693/63, 2693/65, 2718/2, 2718/6, 2718/7, 
2718/10, 2723/2, 2723/4, 2725/1, 2725/3, 2725/4, 2725/10, 2725/13, 2725/16, 2725/17, 2725/22, 
2725/25, 2725/27, 2725/29, 2725/30, 2725/33, 2725/35, 2725/37, 2725/38, 2725/40, 2725/43, 
2754/1, 2755/1, 2755/4, 2755/5, 2755/6, 2755/7, 2755/8, 2755/10, 2755/11, 2755/14, 2755/16, 
2755/17, 2755/20, 2755/23, 2755/24, 2755/34, 2755/37, 2755/43, 2755/44, 2916/8, 2910/1, 2910/4, 
2914/3, 2917/1, 2917/2, 2917/3, 3193/2, 

k. ú. Otmanka: 16/1, 16/3, 16/4, 16/7, 16/9, 19/1, 19/3, 19/5, 22/5, 24/9, 24/14, 28/1, 36/7, 
36/11, 36/12, 36/14, 69/1, 69/2, 69/3, 

k. ú. Krasejovka: 10/5, 10/6, 25/10, 25/11, 25/5, 25/6, 25/7, 25/15, 36/7, 36/14, 88/1, 88/13, 
88/17, 88/18, 88/19, 88/23, 88/24, 544/1, 544/7, 544/8, 544/9, 544/12, 544/13, 544/14, 544/15, 
553/1, 553/5, 553/6, 554/3, 554/4, 555/1, 555/2, 555/3, 555/4, 557/3, 557/12, 557/15, 569/3, 590/3, 
591/1, 591/2, 865/1, 865/5, 865/6, 865/8, 865/10, 865/11, 865/12, 865/13, 865/14, 865/15, 865/17, 
865/18, 868/1, 884/8, 949/3, 949/8, 949/9, 971/1, 971/3, 980/1, 980/2, 980/4, 995/6, 995/7, 995/20, 
995/26, 995/39, 995/53, 995/56, 995/58, 995/59, 995/60, 995/61, 995/67, 995/74, 995/75, 

k. ú. Vidov: 174/18, 174/22, 175, 176/1, 176/2, 176/3, 176/8, 176/9, 180/1, 180/7, 



269/2018-910-IPK/3  

4/7 

k. ú. Dolní Svince: 159/15, 159/17, 159/18, 202/5, 202/8, 202/9, 206/3, 206/5, 206/6, 206/7, 
206/9, 206/10, 206/11, 262/14, 554/72, 554/77, 554/79, 554/89, 554/135, 554/138, 554/139, 
554/140, 554/141, 554/155, 554/158, 554/171, 554/177, 554/178, 554/179, 554/180, 554/183, 
554/184, 554/185, 554/226, 661/8, 665/8, 665/9, 665/12, 687/1, 687/6, 693/1, 

k. ú. Prostřední Svince: 108/3, 108/6, 108/13, 108/16, 108/17, 1047/5, 1047/6, 1047/7, 
1047/8, 1047/9. 

V souladu s ustanovením § 36 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, mají účastníci řízení možnost se před vydáním rozhodnutí v předmětné věci vyjádřit 
k jeho podkladům, do kterých je možno nahlédnout na odboru infrastruktury a územního plánu 
Ministerstva dopravy, nábř. L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 
225 131 410 – Ing. Aleš Podhájecký).  

*** 

INFORMACE 
podle § 9b zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na životní prostředí, 

ve znění pozdějších předpisů 

Jelikož se jedná o záměr posouzený podle zákona č. 100/2001 Sb., o posuzování vlivů na 
životní prostředí, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZPVŽP“), je předmětné stavební řízení 
podle ustanovení § 3 písm. g) ZPVŽP navazujícím řízením a Ministerstvo dopravy jako speciální 
stavební úřad ve věcech dálnic spolu s oznámením o zahájení řízení níže uvádí informace podle 
ustanovení § 9b ZPVŽP: 
- Kopie žádosti o stavební povolení je přílohou tohoto oznámení o zahájení stavebního řízení. 
- Jedná se o záměr posouzený podle ZPVŽP. 
- Do příslušné dokumentace pro navazující řízení lze nahlédnout na Ministerstvu dopravy, nábř. 

L. Svobody 12, 110 15 Praha 1, po předchozí telefonické dohodě (tel. 225 131 410 – 
Ing. Podhájecký).  

- Předmětem rozhodnutí, které má být vydáno, je povolení pro veřejně prospěšnou stavbu 
dopravní infrastruktury „Dálnice D3 0310/II Hodějovice – Třebonín“ v rozsahu stavebních 
objektů: 

-  SO 112  MÚK Krasejovka 
-  SO 201  Dálniční most přes Starohodějovický potok v km 138,506 
-  SO 202  Dálniční most přes cestu a vodoteč v km 139,074 
-  SO 203  Dálniční most přes Malši v km 139,859 
-  SO 204  Dálniční most přes vodoteč v km 140,587 
-  SO 205  Dálniční most přes přeložku silnice III/15529 v km 141,114 
-  SO 206  Dálniční most přes cestu v km 142,270 
-  SO 207  Dálniční most v km 143,440 
-  SO 208  Dálniční most přes biokoridor v km 143,876 
-  SO 209  Most přes údolí Plavnice v km 144,750 
-  SO 210  Dálniční most přes MK Ovčín a vodoteč v km 145,798 
-  SO 211  Most Otmanka v km 146,225 
-  SO 212  Dálniční most přes vodoteč v km 146,880 
-  SO 213  Dálniční most přes biokoridor a vodoteč v km 147,165 
-  SO 215  Dálniční most přes vodoteč v km 148,450 
-  SO 216  Dálniční most přes Krasejovský potok v km 149,042 
-  SO 217  Dálniční most přes železniční trať v km 149,537 
-  SO 218  Dálniční most přes přeložku silnice III/15534 v km 149,883 
-  SO 221  Most pro biokoridor a nadjezd lesní cesty v km 141,830 

 



269/2018-910-IPK/3  

5/7 

- Povaha rozhodnutí je konstitutivní, neboť zakládá (konstituuje) hmotná subjektivní práva a/nebo 
ukládá hmotné právní povinnosti, které tu předtím nebyly. 

- S dokumenty pořízenými v průběhu posuzování, které byly zveřejněny podle § 16 ZPVŽP, se lze 
seznámit na Ministerstvu životního prostředí. V elektronické podobě jsou zveřejněné na 
následujícím odkazu: http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV2001X, a to včetně závazného 
stanoviska k vlivům prioritního dopravního záměru na životní prostředí vydaného Ministerstvem 
životního prostředí dne 6. 1. 2017 pod č. j. 27/510/17, 1191/ENV/17.  

- Veřejnost uvedená v § 3 písm. h) ZPVŽP může v navazujícím řízení uplatňovat připomínky 
k záměru. Připomínky lze uplatnit nejpozději při ústním jednání (termín a místo konání viz 
výše), jinak k nim nebude přihlédnuto.  

- Informace o dotčených orgánech – jmenný seznam vč. uvedení kontaktních adres: 
 Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde -. 
 Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
 Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
 Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 
 Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 

25, 370 71 České Budějovice. 
 Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3. 
 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice. 
 Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. 
 Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Přemysla 

Otakara II., č. 1, 2, 370 92 České Budějovice. 
 Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla 

Otakara II., č. 1, 2, 370 92 České Budějovice. 
 Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, nám. Přemysla Otakara II., č. 1, 

2, 370 92 České Budějovice. 
 Magistrát města České Budějovice, stavební úřad, nám. Přemysla Otakara II., č. 1, 2, 370 92 

České Budějovice. 
 Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická 439, 

381 01 Český Krumlov. 
 Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí, Kaplická 439, 381 01 Český 

Krumlov. 
 Městský úřad Český Krumlov, odbor kultury a památkové péče, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov. 
 Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 

Plzeň. 
 Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. 
 Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6. 

- Účastníkem navazujícího řízení se stává též dotčená veřejnost uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 
ZPVŽP, a to pokud se podáním písemného oznámení přihlásí správnímu orgánu, který 
navazující řízení vede, do 30 dnů ode dne zveřejnění této veřejné vyhlášky. V podání písemného 
oznámení doloží splnění podmínek dle § 3 písm. i) bod 2 ZPVŽP. 

- Rozklad proti rozhodnutí vydanému v navazujícím řízení může podat také dotčená veřejnost 
uvedená v § 3 písm. i) bodě 2 ZPVŽP, a to i v případě, že nebyla účastníkem řízení v prvním 
stupni. 

 
 
 
 

http://portal.cenia.cz/eiasea/detail/EIA_OV2001X�


269/2018-910-IPK/3  

6/7 

Příloha: žádosti o stavební povolení: 
• č. j. KPO-2017-000826 ze dne 28. 3. 2017, SO 207, 215, 221, 
• č. j. KPO-2017-000819 ze dne 28. 3. 2017, SO 201, 202, 204, 206, 208, 210-213, 216, 
• č. j. KPO-2017-000820 ze dne 28. 3. 2017, SO 203, 
• č. j. KPO-2017-000830 ze dne 28. 3. 2017, SO 112, 
• č. j. KPO-2017-003113 ze dne 21. 12. 2017, SO 205, 209, 217, 218. 

 

V Praze        6. června 2018 

 

 

Ing. Josef Kubovský 
ředitel 
Odbor infrastruktury a územního plánu 
 
Oznámení o zahájení stavebního řízení (včetně informace podle § 9b ZPVŽP) se doručuje 

podle § 25 správního řádu veřejnou vyhláškou, která bude vyvěšena nejméně po dobu 30 dnů na 
úředních deskách následujících úřadů: 

- Ministerstvo dopravy, 
- Obecní úřad Staré Hodějovice,  
- Obecní úřad Roudné,  
- Obecní úřad Vidov,  
- Obecní úřad Plav,  
- Obecní úřad Kamenný Újezd,  
- Obecní úřad Včelná,  
- Obecní úřad Doubravice,  
- Obecní úřad Dolní Třebonín. 

Právní účinky má výhradně doručení veřejnou vyhláškou prostřednictvím úřední desky 
Ministerstva dopravy. 
 
Vyvěšeno: …………………                                                Sejmuto: ………………… 

Razítko, podpis: 
 
Rozdělovník: 
účastníci řízení 
Ve smyslu ustanovení § 144 odst. 6 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
následujícímu účastníku řízení, v návaznosti na ustanovení § 27 odst. 1 citovaného zákona, 
doručuje toto oznámení jednotlivě: 
1. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4, zastoupené na základě plné 

moci firmou Dopravoprojekt Brno a. s., Kounicova 271/13, 602 00 Brno. 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
dalším účastníkům řízení doručuje toto oznámení veřejnou vyhláškou, vyvěšenou na úřední 
desce níže uvedeného úřadu: 
2. Ministerstvo dopravy, - z d e - 
Ve smyslu ustanovení § 25 odst. 3 zákona č. 500/2004 Sb., ve znění pozdějších předpisů, se 
veřejná vyhláška zasílá též následujícímu příslušným obecním úřadům: 
3. Obecní úřad Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 Staré Hodějovice. 
4. Obecní úřad Roudné, Roudenská 120, 370 07 České Budějovice 
5. Obecní úřad Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice 



269/2018-910-IPK/3  

7/7 

6. Obecní úřad Plav, Plav 57, 370 07 České Budějovice 
7. Obecní úřad Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd 
8. Obecní úřad Včelná, Husova 212, 373 82 Včelná 
9. Obecní úřad Doubravice, Doubravice 10, 370 06 České Budějovice 
10. Obecní úřad Dolní Třebonín, Dolní Třebonín čp. 6, 382 01 Dolní Třebonín 
Dotčené orgány: 
11. Ministerstvo dopravy, odbor pozemních komunikací, - zde -. 
12. Ministerstvo vnitra, odbor bezpečnostní politiky, Nad Štolou 3, 170 34 Praha 7. 
13. Ministerstvo obrany, Sekce ekonomická a majetková, Tychonova 1, 160 01 Praha 6. 
14. Ministerstvo životního prostředí, Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10. 
15. Krajská hygienická stanice Jihočeského kraje se sídlem v Českých Budějovicích, Na Sadech 25, 

370 71 České Budějovice. 
16. Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská 52b, 370 04 České Budějovice 3. 
17. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor dopravy a silničního hospodářství, U Zimního stadionu 

1952/2, 370 76 České Budějovice. 
18. Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, U Zimního 

stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice. 
19. Magistrát města České Budějovice, odbor dopravy a silničního hospodářství, nám. Přemysla 

Otakara II., č. 1, 2, 370 92 České Budějovice. 
20. Magistrát města České Budějovice, odbor ochrany životního prostředí, nám. Přemysla 

Otakara II., č. 1, 2, 370 92 České Budějovice. 
21. Magistrát města České Budějovice, odbor památkové péče, nám. Přemysla Otakara II., č. 1, 2, 

370 92 České Budějovice. 
22. Magistrát města České Budějovice, stavební úřad, nám. Přemysla Otakara II., č. 1, 2, 370 92 

České Budějovice. 
23. Městský úřad Český Krumlov, odbor dopravy a silničního hospodářství, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov. 
24. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov. 
25. Městský úřad Český Krumlov, odbor kultury a památkové péče, Kaplická 439, 381 01 

Český Krumlov. 
26. Obvodní báňský úřad pro území krajů Plzeňského a Jihočeského, Hřímalého 11, 301 00 Plzeň. 
27. Drážní úřad, Škroupova 11, 301 36 Plzeň. 
28. Úřad pro civilní letectví, Letiště Ruzyně, 160 08 Praha 6. 
Dotčené obce: 
29. Obec Staré Hodějovice, Obecní 5, 370 08 Staré Hodějovice. 
30. Obec Roudné, Roudenská 120, 370 07 České Budějovice 
31. Obec Vidov, Vidov 51, 370 07 České Budějovice 
32. Obec Plav, Plav 57, 370 07 České Budějovice 
33. Obec Kamenný Újezd, Náměstí 220, 373 81 Kamenný Újezd 
34. Obec Včelná, Husova 212, 373 82 Včelná 
35. Obec Doubravice, Doubravice 10, 370 06 České Budějovice 
36. Obec Dolní Třebonín, Dolní Třebonín čp. 6, 382 01 Dolní Třebonín  
Na vědomí: 
37. Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 145 05 Praha 4. 


		josef.kubovsky@mdcr.cz
	2018-06-06T14:46:10+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ing. Josef Kubovský
	Elektronický podpis


		posta@mdcr.cz
	2018-06-06T14:46:10+0200
	Ministerstvo dopravy ČR
	Ministerstvo dopravy ČR - Spisová služba
	Certifikace dokumentu




